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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 34.012 
 - 

 30.050 
 - 

-1,82
-

-1,60
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

44,503
43,400
45,200
44,680

-
45,400
45,200
44,680

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP OCT.

52,63%
60,95%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 558.985.840 

   $ 10.403.958.168 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

541.425.623 
17.560.258 
10.292.253 

541.425.623 
17.560.258 
10.292.253 

PR
IV

AD
O

S

  BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.

3.495.704 
26.963.944 

1502.719.588  219.794.150  371.536.339 

3.495.704 
26.963.944 

2094.050.077 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 2.558.000  25.288.963  27.846.963 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  GGAL
 YPFD
 BMA

 SUPV
 FRAN
 CRES
 PAMP
 APBR
 BYMA
 CEPU
 BMA

114
670
217
54,1

130,95
45,9
46,2
325

269,5
34,45
210

ACCIONES

-1,6
-4,1
-0,5
0,4
-3,9
0,2
-0,6
0,8
-2,5
-0,3
-9,7

117M591
109M768
44M426
42M869
26M320
20M686
19M634
18M965
17M766
13M618
13M102

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (T+2)
 AY24 (CI)

 S28J9
 A2J9 (CI)

 TC21X
 AA26 (T+2)
 AA26 (CI)

 TC20X
 S31L9
 DICP

 A2J9 (T+1)

3.038
3.025
118

4.540
149,498

3474
3.465
170,5

105,25
770,1
4541

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,6
-1

0,1
-1,1

-15,5
-1,6
-1,3
-0,7
0,3
-0,5
-0,8

782M034
776M625
386M129
367M121
356M777
335M498
334M545
326M557
269M667
267M479
200M275

Miércoles 29 de mayo de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR062019
DLR072019
DLR082019
DLR092019
DLR102019
DLR112019

 46,88 
 49,35 
 51,75 
 54,21 
 56,23 
 58,75 

DÓLAR FUTURO

64,89%
63,10%
63,91%
64,22%
62,04%
63,50%

Especie Último % Var.

SOYJUN19
DICADJUN19
AY24DJUN19
OROMAY19
WTI072019
RFX20JUN19

   318,5 
 99,9 

 69,00 
 318,5 
 58,98 

 43.750 

FUTUROS

1,43 
- 
0,00 
1,43 
-0,02 
-0,71 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

0,19
-0,69
-0,79
-0,87
-1,21
-1,21
-1,15

ÍNDICES

  96.573 
 2.783 
 7.547 

 25.126 
 9.081 

 21.003 
 7.185 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,02
0,00
-0,03
0,17
0,57
-0,86
-0,14

COMMODITIES

320
165
180

1279,25
14,40
68,08
59,06

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,25
-0,18
0,24
-1,40
-0,29
0,16
-0,19

USD VS DIVISAS

1,11
1,26

109,64
3,97

19,14
35,14

705,86


